
 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

 
RESULTADO FINAL DO JULGAMENTO 

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 22/01.00035–PG 

O SESC - Serviço Social do Comércio – Administração Regional em Goiás, comunicamos que foi julgada a mais vantajosa para a licitação em epígrafe, a 
proposta apresentada pela empresa abaixo: 

LOTE DESCRIÇÃO LOCAL QTD UND VALOR  UNITÁRIO VALOR TOTAL VENCEDOR 

1 

Locação de tendas piramidal (6 unidades): 

Evento: Festa Junina 

Medidas: 10 x 10 metros 

Material: Montada em estrutura de ferro galvanizado e 

coberta com lona PVC, com estrutura em perfil de alumínio 

padrão octanorm.     Cor: Diversas 

Altura: mínimo 2 metros 

- Montagem 17/06/2022 até as 17hs 

- Desmontagem 26/06/2022 até as 17hs 

- Local: Sesc Anápolis 

*Cada diária corresponde a locação de 6 tendas por dia, no 
período de 17/06 a 26/06 

SESC ANÁPOLIS 10 DIÁRIA R$ 1.478,00 R$ 14.780,00 
L D EQUIPAMENTOS 
PROFISSIONAIS LTDA 

2 

Locação de tendas piramidal (6 unidades) 

Evento: Festa Junina 

Medidas: 3 x 3 metros  

Material: Montada em estrutura de ferro galvanizado e 

coberta com lona PVC, com estrutura em perfil de alumínio 

padrão octanorm. – Com fechamento em painel TS formicado 

na cor branca e piso com forração em carpete na cor grafite.    

COR: Diversas 

SESC 
FAIÇALVILLE 

17 DIÁRIA R$ 1.410,58 R$ 23.979,86 
CREATIVE SERVICOS 

ENGENHARIA E 
COMERCIO EIRELI 



 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

Altura: Mínimo 2 metros 

- Montagem 15/06/2022 até as 14hs 

- Desmontagem 01/07/2022 até as 17hs 

- Local: Sesc Faiçalville (Gramado parque infantil)  

*Cada diária corresponde a locação de 6 tendas por dia, no 
período de 15/06 a 01/07 

3 

Locação de tendas piramidal (1 unidade): 

Evento: Festa Junina 

Medidas: 10 x 10 metros – Com proteção lateral 

Material: Montada em estrutura de ferro galvanizado e 

coberta com lona PVC, com estrutura em perfil de alumínio 

padrão octanorm.     Cor: Diversas 

Altura: mínimo 2 metros 

- Montagem 15/06/2022 até as 17hs 

- Desmontagem 01/07/2022 até as 17hs 

- Local: Sesc Faiçalville (Entrada do parque aquático) 

*Cada diária corresponde a locação de 1 tenda por dia, no 
período de 15/06 a 01/07 

SESC 
FAIÇALVILLE 

17 DIÁRIA R$ 340,00 R$ 5.780,00 
CREATIVE SERVICOS 

ENGENHARIA E 
COMERCIO EIRELI 

 
 
Comissão de Licitação 
Sesc Goiás 


